
Secretario Académico
Ing. Octavio Rivera

jorivera@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230003

Enlace de Centro SED
Licda. Mariel Peralta

mariel.peralta@unah.edu.hn

Coordinadora Regional de VOAE
Máster Sixmenia Raudales

flerida.raudales@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230007

Jefa de la Unidad de Registro
Licda. Lucesita Rodríguez

jrodriguezt@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext.  230000

Coordinadora Regional de Admisiones
Máster Francis Mejía

admisiones.tecdanli@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230001

Jefa Depto. de Humanidades, Artes y
Deportes

Máster Águeda Chávez

agueda.chavez@unah.edu.hn

DIRECTOR 
Máster Jaime Valerio

jaime.valerio@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900  Ext. 230002

mailto:isis.montes@unah.edu.hn
mailto:flerida.raudales@unah.edu.hn
mailto:jrodriguezt@unah.edu.hn
mailto:Admisiones.tecdanli@unah.edu.hn
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Coordinador Ingeniería Agroindustrial
Ing. Marlon Sánchez

marlon.sanchez@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230010

Coordinador Informática Administrativa
Ing. Jairo Martínez

jairo.martinez@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230000

Jefa Depto. de Ciencias de la Salud
Dra. Doris López

doris.lopez@unah.edu.hn

Jefa Depto. de Ciencias Económicas,
Administrativas y Contables

Máster Maira Maradiaga

maira.maradiaga@unah.edu.hn

Jefa Depto. de Ciencias Sociales
Máster Gladys Ramos

gladys.ramos@unah.edu.hn

Jefa Depto. de Ciencias
Dra. Alba Osorto

alba.osorto@unah.edu.hn

Coordinador Técnico Universitario en
Control  de Calidad de Café

Ing. Marlon Sánchez

marlon.sanchez@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230010

Coordinador Técnico Universitario en
Administración de Empresas Cafetaleras

Máster Francisco Pérez

jose.perez@unah.edu.hn

Coordinadora Técnico Universitario 
en Tecnología de Alimentos

Ing. Elia Castro

ecastro@unah.edu.hn

mailto:marlon.sanchez@unah.edu.hn
mailto:jairo.martinez@unah.edu.hn
mailto:doris.lopez@unah.edu.hn
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Coordinador Administración y
Generación de Empresas

Ing. Enrique Molina

enrique.molina@unah.edu.hn

Coordinadora Enfermería
Máster Dilcia Ardón

dilcia.ardon@unah.edu.hn

Dr. Andy Banegas

benigno.banegas@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230006

Coordinador Regional de Investigación

Jefa Regional de Servicios Generales
Ing. Mery Castellanos

mery.castellanos@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230016

Coordinador de Posgrados
PhD. Raúl Figueroa

raul.figueroa@unah.edu.hn

Coordinadora Regional de Vinculación
Dra. Isis Montes

isis.montes@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230006

Jefa Regional de Recursos Humanos
Abog. Roxana Figueroa

rrhhtecdanli@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900  Ext. 230004

Coordinadora de la Unidad de
Docencia

Ing. Cristiana Ferrera

cristina.ferrera@unah.edu.hn

mailto:jorge.moncada@unah.edu.hn
mailto:ondina.salgado@unah.edu.hn
mailto:benigno.banegas@unah.edu.hn
mailto:jose.perez@unah.edu.hn
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Administradora
Máster Joice Pineda

joice.pineda@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230014

Enlace de Bienes Nacionales
Licda. Diana Fúnez

diana.funez@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230014

Asistente Técnico para la Planificación
Estratégica

Máster Sadia Martínez

sadiarodriguez@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230016

Comunicación
Máster Daniela Martínez

daniela.martinez@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230016

Licda. Suyapa Reyes

suyapa.reyes@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230014

Oficial Administrativa

Tesorería Regional
Licda. Karla Reyes

kreyes@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 2300

Especialista en Soporte Técnico
Licdo. Erick Pérez

erick.perez@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900  Ext. 230016

Asistente de Soporte Técnico 
Licdo. Johan Aroca

johan.aroca@unah.edu.hn
Tel. 2763-9900 Ext. 230013

mailto:ondina.salgado@unah.edu.hn
mailto:isis.montes@unah.edu.hn
mailto:jorge.moncada@unah.edu.hn
mailto:benigno.banegas@unah.edu.hn
mailto:isis.montes@unah.edu.hn
mailto:ecastro@unah.edu.hn
mailto:jose.perez@unah.edu.hn

